Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opsting Orahovag/Municipality Rahovec
Kryetari i Komun#és — Predsednik OpStine — Municipal Mayor
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PLANI I VEPRIMIT PER KESHILLIN KOMUNAL PER SIGURI NE BASHKEST oxanovec
JANAR-DHJETOR 2020

Vierésimi i pérgjithshém i gjendjes sé | Kryetar 1 komunés dhe Kryetart Angtarét e
siguris¢ né territorin e Komun&s €] Komandanti i policisé Komunes, KKSB-sé

Rahovecit, raporton para anétatéve policia dhe

- Analiz€ e sigurisé n€ territorin e Komunés s€ |tz KKSB-sé, rreth| Koordinator 00.00€
W.mro‘..\wom vm.w vitin paraprak, giendjes sé sigurisé pér

- Siguria ne Trafik, muajt raportues.

- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit pér
siguri né€ shkolla,

- Rreth veprimeve dhe masave pér
luftimin e shkelésve t& ligjit n& Komunén
e Rahovecit,

2. Té Ndryshme. Anétarét e
KKSB-se¢




1. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé
siguris€ né territorin e Komunés sé
Rahovecit, Kryetari 1 komungs dhe | Kryetari i

- Trotuaret, lirimi i tyre dhe shenjat Komandanti 1 policisé | Komunés
sinjalizuese. raporton para anétaréve | Policia

- Qenté endacak. 8  KKSB-s&, rreth | dhe Koordinatori

- Siguria ne Trafik, giendjes s& sigurisé pér | i KKSB-sé Andtarét e 00.00 €

- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e muajt raportues. KK SB-sé
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit pér
siguri né shkolia,

- Rreth veprimeve dhe masave pér
luftimin e shkel&sve t& ligjit n€ Komunén
e Rahovecit,

2. Organizimi i Takimit Publik me qytetargt | o0y i1 .mswa.amé Maﬁmm_ o )
dhe kryetarét e fshatrave dhe lagjeve & stgurise to cilat 1 OmIUALS, Andtaret e 100.00 €
urbane, preokupojné banoré mﬁﬁ&.wﬁ ¢ KKSB- | KKSB-s#

58
" Anétarét e

3. Té Ndryshme. KK SR-s8

1. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé
sigurisé né territorin e Komundés sé
Rahovecit,

- Shqyrtimi i dukurive negative, me theks t& Kryetari i komunés,
vegant ] ) Komandanti 1 policisé, .

- ftrajtimi i objekteve jo 1€ sigurta ng drejrosi | DKA-sé dhe Kryetart 1
Komunén e Rahoveci, drejtori 1 emergjencave Komunés,

- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e rroing ata policia dhe 00.00 €
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit pér TAPORTOIE | PR Loordinator i .
A anétaréve t& KIKSB-se, .
siguri n€ shkolla, N . | KKSB-sé

- Rreth veprimeve dhe masave pér H.Homr. ) @nw&mm s€
luftimin e shkelésve t& ligjit n& sigurise  per muajt
Komunén e Rahovecit, rapottues

Parapérgatitja dhe vet&dijesimi i gqytetaréve
pér parandalimin nga ziarri gjaté sezonit
Veror,




Kiryetar:

3. Té Ndryshme.

KKSB-sé

komunés
cost bt s ey e g Organizimi 1 takimeve
2. Identifikimi i céshtjeve problematike ¢ ublike me komunitetet 100.00 €
ndikojné& né siguriné publike ndéretnike, pubaize o ’
pakicé né Rahovec
, policia,
koordinatoti 1
KKSB-sé
3. Té Ndryshme.
1. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes s Kryetari i Anétarét e
sigurisé n€ territorin e Komunés sé Komunés KKSB-sé
Rahovecit, Policia.
- Prishja e getésisé publike nga lokalet e natés Kooxrdinatori
dhe personat ¢ pa pérgjegishém, KKSB-sé
- Masat pér parandalimin ¢ 1€mosh&-kérkuesit, | Kryetari 1 Komunés,
- Plani operativ pér sezonin e pushimeve t& | Komandanti i policisé
mérgimtaréve dhe dasmave, DMSH-ja, DA-ja dhe 00.00 €
- Siguria ne Trafik, DK A-ja, raportojné para
- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e | anétaréve t&€ KKSB-s&
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit pér
siguri n& shkolla,
- Rreth veprimeve dhe masave pér
luftimin e shkelésve t€ ligjit n€ Komunén e
Rahovecit,
izim _ .
Oreuiam | 1o | oes
2. Sensibilizimi i qytetaréve pér rendésin e aktiviteti sportiv me 18 Komunés, policia, | Anétarét e
promovimit té bashképunimit ndér-etnik, | . @ ek et ~ | anétarét e KKSB- | KKSB-sé 1,000.00 €
multi-kulturoré dhe ndér — fetar. IS © ROMPRIEEVE 9% | st dhe
banojné né Komunén e . ..
Rahovecit Koordinatori 1
KKSB-s&,
Anétarét e




1. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé

sigurisé né territorin e Komunés sé Kryetari 1 Komunés,
Rahovecit, Komandanti 1 policisé
- Prishja e qetésis€ publike nga lokalet e natés | DMSH-ja, DA-ja dhe | Kryetari i Andtarét e
dhe personat e pa pérgjegjshém DKA-ja, raportojné para | Komunés, policia | KKSB-sé 00.000 €
- Mbrojties s& pyjeve nga démtuesit ilegalé, anétaréve t& KKSB-sé
- Vetédijesimi nga minat dhe mjeteve tjera t&
pa shpérthyera nga lufta,
- Identifikimi i hapé&sirave pér qasjen e
personave me nevoja t€ vecanta,

- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit pér
siguri né shkolla,

- Siguria né trafik.

~  Raportimi dhe parandalimi i dhunés né
familje

- Rreth veprimeve dhe masave pér luftimin e
shkel&sve t€ ligjit né Komunén e Rahovecit

" Anétarét e
2. Té Ndryshme. e
1. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé Shérbimi i Kuvendit- Policia ]
sigurisé né territorin e Komunés sé Nu:”m ¢ MAJ\ ctarit ) KKSB-sé KKSB-sé
Rahovecit, Anétarét e KKSB-s¢
- Vetédijesimi pér rrezikun e pérdorimit t& Policia e Kosovés 00.00 €
mjeteve piroteknike, DKA-ja

- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e

sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit

pér siguri né€ shkolla,

- Mungesa e parkingjeve né gytet dhe ndrigimi
publik




Béhet pérgatitja e Planit | Kryetari i
.. o . . v & Punés s¢é KKSB-s8 Komunés, Angtarét e 00.00€
2. Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit t€ Punés . . . 2
¢ KIKSB-sé pér vitin 2021 nga Kryetari 1 Komungs | anélarét ¢ KKSB- | KKSB-sé
8¢ ~S€ per vitin ' dhe Koordinatori KKSB- | s&, koordinatori

SE

3. Té Ndryshme. Angtarét e

KKSB-s¢
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